
                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

23 квітня 2014 року  № 77 

 

Про визначення місць для 

розміщення агітаційних наметів на  

час проведення передвиборної агітації 

на позачергових виборах Президента України 

25 травня 2014 року 

 

      Розглянувши звернення довіреної особи кандидата на пост Президента 

України  Гриценка А.С.  про   розміщення   агітаційних   наметів   на   території  

м. Корюківка, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                                  виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Звернення довіреної особи кандидата на пост Президента України  

Гриценка А.С. про  розміщення  агітаційних наметів на території м. Корюківка 

з метою проведення передвиборної агітації за кандидатів на пост Президента 

України на позачергових виборах Президента України 25 травня 2014 року 

прийняти до відома.  

 

      2. Визначити місцями для розміщення агітаційних наметів для проведення 

передвиборної агітації на позачергових виборах Президента України 25 травня 

2014  року   площу  біля   районного  Будинку  культури  та  центральну  площу  

50 років Жовтня. 

 

      3. Дане рішення оприлюднити шляхом надання суб’єктам виборного права 

та на офіційному веб-сайті Корюківської міської ради.  

 

Міський голова                                                                                І.В.Матюха 
 


